
Minicyklobus „Pašerák“ z Małej Upy łączy Małą Upę z polskimi sąsiadami 
Kowarami, Karpaczem a następnie przez Szklarską Porębę do Harrachova. 
Oferuje nie tylko wiele wycieczek w góry, ale także wycieczki krajoznawcze.

1. Trutnov 7.30

2. Svoboda 7.38

3. Křižovatka odb Malá Úpa 7.45

4. Spálený Mlýn 7.50

5. Pomezní Boudy 8.00 16.00

6. Park Miniatur Kowary 8.22 16.22

7. Kowary Centrum (Biedronka) 8.27 16.27

8. Kowary vlakové nádraží 8.31 16.31

9. Flipper 8.39 16.39

10. Karpacz dolny 8.45 16.45

11. Karpacz ul. Parkowa 8.49 16.49

12. Karpacz Bialy Jar 8.53 16.53

13. Karpacz Wang 8.57 16.57

14. Szklarska Poreba Plac PKS 9.42 17.42

15. Harrachov 9.57 17.57

15. Harrachov 10.00 18.00

14. Szklarska Poreba Plac PKS 10.15 18.15

13. Karpacz Wang 11.00 19.00

12. Karpacz Bialy Jar 11.04 19.04

11. Karpacz ul. Parkowa 11.08 19.08

10. Karpacz dolny 11.12 19.12

9. Flipper 11.18 19.18

8. Kowary vlakové nádraží 11.26 19.26

7. Kowary Centrum (Biedronka) 11.30 19.30

6. Park Miniatur Kowary 11.35 19.35

5. Pomezní Boudy 11.57 19.57

4. Spálený Mlýn 20.07

3. Křižovatka odb Malá Úpa 20.12

2. Svoboda 20.19

1. Trutnov 20.27

Trutnov

Malá Úpa Kowary
Karpacz 

Szklarska 
Poreba  

Harrachov

Ka
rp

ac
z 

W
an

g

Ka
rp

ac
z B

ia
ly

 J
ar

Ka
rp

ac
z 

ul
. P

ar
ko

w
a

Ka
rp

ac
z 

do
ln

y

Fi
lip

er

Ko
w

ar
y

vl
ak

ov
é 

ná
dr

až
í

Pa
rk

 
M

in
ia

tu
r

Ko
w

ar
y

Malá Úpa – Kowary – Karpacz - Harrachov

Letni minicyklobus

Hřebenovka Harrachov - Malá Úpa I – 33 km
Harrachov – Mumlavský vodopád – Krakonošova snídaně – Labská bouda – Zlaté návrší – 
Medvědín – Špindlerův Mlýn – Svatý Petr – Stará Bucharova cesta – Luční bouda – Slezský 
dům – Sněžka – Jelenka – Malá Úpa (Pomezní Boudy)
 
Hřebenovka Harrachov - Malá Úpa II – 34 km
Harrachov – Mumlavský vodopád – Krakonošova snídaně – Vosecká bouda – Pramen Labe 
– Labská bouda – Martinovka – Petrovka – Špindlerovka – Polední kameny – Kotel Malého 
stavu – Slezská bouda – Sněžka – Jelenka – Malá Úpa (Pomezní Boudy)

Hřebenovka (Szczyt górski) – gdzie znaleźć nocleg?
Malá Úpa a Harrachov (ubytování www.malaupa.cz

a www.harrachov.cz) • Jelenka • Luční bouda • Špindlerovka • 
Vosecká bouda • Labská bouda

Królewskie szczyty

Jeździ w każdy czwartek w lipcu i sierpniu



•	 Karpacz – Śnieżka (wyciąg/pieszo) – Malá Úpa
•	 Karpacz – Śnieżka (wyciąg/pieszo) - Pec pod Sněžkou – Malá Úpa
•	 Karpacz – pieszo zielonym szlakiem, kierunek Malá Úpa
•	 pieszo/rowerem Karpacz/Kowary – z powrotem Pašerák
•	 Harrachov – na rowerze do Polski z powrotem do Malej Úpy

•	 Bajkowa trasa „Unikalna trasa z 10 karkonoskimi bajkami“
•	 Kościół św. Piotra i Pawła Symbol Małej Upy – najciekawsze miejsce w Małej Upie
•	 Browar Trautenberk Jeden z najwyżej położonych browarów, produkuje 

wspaniałe piwa ze słodu, chmielu, drożdży i źródlanej wody ze stoków Śnieżki 
•	 Banknoty z nominałem 1000 „Złów“ 10 banknotów z nominałem 1000 a  otrzymasz 

w Punkcie Informacyjnym pamiątkowy znaczek z Małej Upy

•	 Mumlavski Wodospad Jeden z najbardziej znanych wodospadów w Karkonoszach
•	 Wielka skocznia narciarska
•	 Muzea: Šindelka, Hornické muzeum (Muzeum Górnicze), Muzeum szkła i narciarstwa
•	 Pszczela ścieżka edukacyjna hrabiego Jana Harracha
•	 Zakład szklarski „Novosad i syn Harrachov” z unikatowym zabytkowym 

urządzeniem do  szlifowania szkła napędzana przez przekładnie i turbiny wodne
•	 Minibrowar „Novosad i syn” Pij piwo pszeniczne i oglądaj ręczną produkcję szkła 

w Sali, która sąsiaduje z browarem. Piwo leżakowe Franciszek nagrodzone Złotą 
Pieczęcią

•	 Kowary: Park Miniatur (zabytki Dolnego Śląska)
•	 Karpacz kościółek Wang
•	 Karpacz Muzeum Sportu i Turystyki
•	 Karpacz (Mysłakowice): Park Miniatur (Budowle Świata)
•	 Mały i Wielki Staw Przepiękna karkonoska sceneria – polodowcowe jeziorka, 

wejście na Śnieżkę stromą trasą spod kościoła Wang
•	 Karpacz: Aquacentrum Gołębiewski i Sandra

•	 Wodospad Kamieńczyka
•	 Wodospad Szklarki
•	 Dinopark 

•	 Karpacz – Śnieżka (wyciąg/pieszo) - z powrotem Pašerák
•	 Karpacz – Śnieżka (wyciąg/pieszo) – Malá Úpa – z powrotem Pašerák
•	 Karpacz – pieszo zielonym szlakiem, kierunek Malá Úpa z powrotem 

Pašerák

Malá Úpa

Harrachov

Kowary, Karpacz

Szklarska Poreba

Polecane trasy okrężne

Punkty orientacyjne

Minibus z przyczepą na rowery: 20 miejsc siedzących, 5 stojących, miejsce na 30 rowerów.

Jeździ w każdy czwartek w lipcu i sierpniu. Jeżeli podczas drogi powrotnej z Polski autobus 
nie będzie wolnych miejsc można uzgodnić z kierowcą i autobus przyjedzie ponownie. 

W przypadku większych grup konieczna jest wcześniejsza rezerwacja na nr tel.: (+420) 608 
476 112. Zainteresowanych jazdą w inny dzień niż czwartek (grupy powyżej 20 osób) prosimy 

o kontakt : (+420) 608 476 112.

Malá Úpa
CZK PLN

Kowary
Karpacz
Szklarska Poreba
Harrachov
Trutnov

Szklarska Poreba
Karpacz
Kowary
Trutnov

Karpacz
Kowary
Trutnov

Harrachov

Szklarska P.

CZK PLN
50
50
70
90
30

8
8
11
15
5

20	
20	
30	
40	
20

30
50
50
100

5
8
8
16

15	
20	
20	
50

2	
4	
4	
8	

50
50
100

8
8
16

20	
20	
50

Odjazd z Kierunek Osoba dorosła Dziecko do 10 lat,
pies, rower

Pro turisty
z Malé Úpy

Pro turisty
z Harrachova

4	
4	
8

4	
4	
5	
6	
4	


